
 

       CENÍK  -   CHATA  SKI   -     2023 / 2024      

Termín / cena v Kč/ týden (7 nocí) 

Apartmán Počet lůžek 

 

Předvánoční    

týden 
22.12.-29.12.  

2023 

 

Silvestr týden  
29.12.23- 3.1. 

2024 

 

6.1. – 27.1. 

2024 

 

27.1. – 16.3. 

2024 

 

16.3. – 22.6. 

2024 

 

22.6. – 24.8. 

2024 

 

24.8. – 7.12. 

2024 

 

7.12. – 21.12. 

2024 

A nebo B 4 15 650 24 800 13 650 15 650 11 130 12 500 11 130 13 860 

C 12 33 600 51 300 28 000 33 600 25 930 28 000 25 930 28 000 

A + B 8 26 990 46 800 23 100 26 990 18 270 21 000 18 270 23 100 

A + C  nebo B + C 16  46 200 73 100 39 270 46 200 33 600 36 500 33 800 38 800 

A + B + C 20 55 650       90 700 47 250 55 650 38 850 44 100 38 800 47 200 

 

 

Pouze v apartmánu C Vířivá vana JACUZZI 5 000 / pobyt 

 

 

        Upřednostňovány jsou týdenní pobyty (od soboty do soboty)  Nejnižší poskytovaný pobyt je 4-denní (tzn.3 noci) + 10%manipulační poplatek 

           

 

          Pobytový poplatek města Loučná pod Klínovcem : není součástí ceny  

                                                                                            dospělá osoba 50,- Kč/noc, dítě 0-17 let/zdarma   

 

V ceně:   

- Ložní prádlo  

- Ručníky a osušky 

- Dřevo k otopu 

- Závěrečný úklid 

- Parkování před chatou 

 

Platební podmínky : 

- nevratná záloha ve výši 30 % z celkové ceny, je splatná v okamžiku rezervace 

- doplatek ceny 1 měsíc před příjezdem 

- kauce hotově (vratná při odjezdu ) ; za apartmán A nebo B 2.000,- Kč , za apartmán C 5.000,- Kč  

 

Storno poplatky: 

- pro zrušení mezi 30. a 15. dnem před datem příjezdu: 30 % z ceny pobytu 

- pro zrušení mezi 14. a 8. dnem před datem příjezdu: 60 % z ceny pobytu 

- v případě zrušení méně než 8 dní před datem příjezdu, nebo bez omluvy, pobyt: 100 % z ceny pobytu 


